
ZARZĄDZENIE NR 171/2020 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie  udzielenia upoważnienia i pełnomocnictwa  do zastępowania Burmistrza Krynek 

Na podstawie art. 33 ust. 4 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713) i art. 5 ust. 4 z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z nieobecnością Burmistrza Krynek w dniach od 20 lipca  2020r. do 31 lipca 2020r. 
upoważniam Pana Jerzego Citko – Sekretarza Gminy do zastępowania Burmistrza Krynek we wszystkich 
czynnościach, w tym do wykonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy, z zastrzeżeniem art.26 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282). 

§ 2. Udzielam Panu Jerzemu Citko – Sekretarzowi Gminy na czas zastępstwa, o którym mowa w §1 
niniejszego zarządzenia, upoważnienia  do: 

1) zastępowania Burmistrza Krynek we wszystkich czynnościach i sprawach należących do kompetencji 
Burmistrza wynikających z przepisów prawa; 

2) do wydawania w moim imieniu  decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu 
administracji publicznej należących do mojej właściwości. 

§ 3. Udzielam Panu Jerzemu Citko – Sekretarzowi Gminy na czas zastępstwa, o którym mowa w §1 
niniejszego zarządzenia pełnomocnictwa  do:  

1) reprezentowania Gminy Krynki i Urzędu Miejskiego w Krynkach   przed organami ścigania, organami 
administracyjnymi, sądami powszechnymi i administracyjnymi oraz do  udzielania radcy prawnemu 
pełnomocnictw procesowych w tych sprawach, a także  do występowania w imieniu  Gminy Krynki  
w postępowaniach egzekucyjnych oraz do udzielenia dalszych pełnomocnictw  w tym zakresie; 

2) składania w czasie nieobecności Burmistrza  Krynek oświadczeń woli w imieniu  Gminy Krynki w zakresie 
ustawowej właściwości  Gminy. Pełnomocnictwo obejmuje  w szczególności: umocowanie do  zawierania 
wszelkich umów  cywilnoprawnych, porozumień administracyjnych  oraz  zaciągania zobowiązań  
w imieniu Gminy. 

3) udzielanie pełnomocnictw procesowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

Id: F65984E5-BD8E-43B3-B07A-C7B8D6DB3582. Podpisany Strona 1




